76.282.680/0001-45 I /3321

Estado do Paraná

Exercício: 2022

COMPETÊNCIA

Omubro /2022

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTÔNOMO - RPA 1° via

recebí DAEMPRESA acima IDENTinCADA, PELA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS

CONFORME CONTRATO: 1501-10-2022 NA IMPORTÂNCIA DE R$1.436,98 (UM MIL QUATROCENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E NOVENTA E
OITO CENTAVOS), DISCRIMINADO ABAIXO:

ESPECIFICAÇÃO:INSCRIÇÃO
RS 1.670,90I. Valor do Serviço Prestado.

PIS: 2.032.390.016.-J DATA:

DF.SCONTOS:
LN.S.S.; DATA:

R$ 0,00U. I.R.R.F. (0,00%)

m. LN.S.S. (11,00%);.

IV. I.S.S, (3,00%)